
Orari i intervistave për personel akademik me kohë të pjesshme datë 06.10.2022 nga komisionet 

e ngritura pranë Departamentit të Restaurimit dhe Teknologjisë së Arkitekturës 

 

 

LËNDA / LËNDËT ORARI 

 Teknologji arkitekture  1, 2, 3 

 Elementë të ndërtesës 

 Arkitekturë teknike 

09:00 – 10:00 

Histori arkitekture 1, 2, 3 

Teori arkitekture dhe urbanistike 
10:00 – 10:30 

Fizikë Teknike 10:30 – 11:00 

Lëndët në programin e Ciklit të Dytë të 

studimeve MPRMK 
11:00 – 12:00 

 

 

 

 


